tes etc., que omnia et singula suprascripta etc., sub pena dupli etc., ratis etc., et 

proinde etc., et possit presens instrumentum extendi ad dictamen sapientis, su 

stantia tamen non mutata.
Actum Ianue, in Bancis, videlicet ad banchum mei notarii infrascripti, anno 

dominice nativitatis millesimo quingentesimo decimosexto, indicione quarta secun 

dum Ianue cursum, die lune prima decembris, in vesperis, presentibus Petro de 

Novaria et Dominico de Novaria eius filio, civibus Ianue, testibus vocatis et 

rogatis.

Iesus, m d x v ii, die veneris quinta iunii, in vesperis, ad banchum mei notarii 

infrascripti. Suprascripti Bartholomeus de Ceva, Pelegrus de Salvo et Andreas de Pe- 

trasancta, dictis nominibus, et habentes baliam, ut supra, ex una parte, et dictus 

Lazarus Dominicus ex parte altera, habentes noticiam et certam scientiam de supra- 

scripto instrumento et omnibus et singulis in dicto instrumento contentis, in quo 

continetur inter cetera quod dictus Lazarus Dominicus possit exigere a quolibet 

textore qui intraverit in dicta arte, soldos triginta pro duobus tellariis, et prout 

in dicto instrumento continetur, dicte partes, sponte ex certa scientia etc., approbant 

in primis in reliquis contenta in dicto instrumento et prout in eo continetur; dictam 

partem contentam in dicto instrumento, quod possit exigere a quolibet textore pro 

dictis duobus tellariis, dictos soldos triginta, ac actionem et baliam datam dicto 

Lazaro exigendi dictos soldos triginta a dictis textoribus ut supra, cassaverunt et 

annullaverunt, perinde ac si in eo apposita non fuisset, et sic ipsi Bartholomeus et 

socii habentes baliam ut supra, dederunt et dant auctoritatem, potestatem et baliam 

dicto Lazaro Dominico presenti et acceptanti, posse exigere soldum unum Ianue 

annuatim et singulo anno pro quolibet centanario librarum omnium et singulorum 

pannorum septe construendorum per textores artis textorum pannorum septe, inci

piendo die secunda februarii proxime venturi, pro cabella dictorum pannorum seri-

1 ve te ro s: così il manoscritto per veteres
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eorum, mm anno usque quo exercebat dictam scribaniam, transferentes in dic

tum L Dominicum , tamquam cabellotum, omnes vices quas habent pro dicta 

ca e a amquam cabeUoti ipsius ut supra. Respondentes etc., promittentes etc., sub 

îpotheca etc., presentibus Stephano de Marinis et Augustino de Ricobono.

Extractum est ut supra etc.. Ciprianus Folieta, notarius.